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Böyük Qayıdışın akkordları

Xanyurdu övladlarını qoynuna alır

Qarabağda Zəfər yürüşünün 5-ci ildönümünün 12-ci günündə 
Xocalı rayonunun Xanyurdu kəndi də köç sevinci yaşadı. “Azərbaycan 
Respublikasının işğaldan azad edilmiş ərazilərinə Böyük Qayıdışa dair I 
Dövlət Proqramı” çərçivəsində ölkəmizin müxtəlif şəhər və rayonlarında 
müvəqqəti məskunlaşmış  69 nəfərdən ibarət 18 ailə ovaxtkı sakinlərin 33 il 
əvvəl ölüm sədlərini aşaraq tərk etdikləri Xanyurduya qayıtdı. 

Qarşılanma mərasimində çıxış edən 
Xankəndi şəhərində, Ağdərə və Xocalı 
rayonlarında Azərbaycan Respublikası 
Prezidentinin xüsusi nümayəndəliyinin 
rəsmiləri sakinləri doğma kəndlərinə 
dönmələri münasibətilə təbrik etdilər. 
Yeni tikilmiş fərdi yaşayış evlərinin açar-
ları yurda qayıdan növbəti ailələrə təq-
dim olundu. Qeyd edildi ki, Xanyurduda 
sakinlər üçün müasir standartlara uyğun 
fərdi evlər inşa olunub, onların rahat ya-
şayışı üçün bütün lazımi tədbirlər görü-
lüb, müasir infrastruktur yaradılıb. 

Məcburi köçkünlük həyatı sona 
çatan sakinlər illərdən sonra doğma 
yurdlarına qovuşmağın sevincini “Xalq 
qəzeti”nin oxucuları ilə bölüşdülər, 
hərtərəÀi qayğı ilə əhatə olunduqlarına 
görə dövlət başçısına, torpaqlarımızı 

işğaldan azad edən qəhrəman əsgər və 
zabitlərimizə minnətdarlıqlarını bildir-
dilər, bu yolda canlarından keçən şəhid-
lərimizi böyük ehtiramla yad etdilər.

Xatırladaq ki, bu günədək Xocalı ra-
yonunun Xanyurdu kəndinə 237 nəfər-
dən ibarət 69 ailə köçürülüb. Böyük 
Qayıdış prosesi mərhələli şəkildə da-
vam etdirilir. Azad edilmiş torpaqlarda 
bərpa-quruculuq işləri gündən-günə ge-

nişlənir. Həyata keçirilən genişmiqyas-
lı layihələrin nəticəsi olaraq uzun illər 
Vətən həsrəti ilə yaşamış keçmiş məc-
buri köçkünləri daşıyan köç karvanları 
əzəli yurd yerlərinə istiqamət götürür, 
insanlar sevinc və qürur içində daimi 
yaşamaq üçün geriyə, doğma şəhər və 
kəndlərinə qayıdırlar. 

Hər yeni köç isə yenidən qurulan, 
gündən-günə abadlaşan, gözəlləşən Qa-
rabağın, Şərqi Zəngəzurun dərdlərinə 
məlhəm olur. Bu yerlərdə həyat yenidən 
canlanır, evlər insan nəfəsi ilə hərarət-
lənir.
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Xocalı

AHİK beynəlxalq təcrübədən faydalanır
Azərbaycan Həmkarlar 

İttifaqları Konfederasiyası-
nın (AHİK) Əmək və Sosial 
Münasibətlər Akademiyasın-
da Beynəlxalq Əmək Təşki-
latı (BƏT) İşçilərin Fəaliyyəti 
Bürosunun (ACTRAV) Av-
ropa və Mərkəzi Asiya üzrə 
rəhbəri Serqius Qlovaskas ilə 
görüş keçirilib.

AHİK-in sədri Sahib Məm-
mədov çıxış edərək əmək baza-
rında baş verən dəyişikliklərə 
uyğunlaşmaq üçün təhsilin inki-
şafı və beynəlxalq əməkdaşlığın 
əhəmiyyətini vurğulayıb. Kon-
federasiya sədri Akademiyanın 
fəaliyyətindən, cari tədris ilində 
100 faizlik qəbul göstəricisindən, 
yeni yaradılan İxtisasartırma və 
Kadrların İnkişafı Mərkəzindən, 
keçirilən beynəlxalq təlimlərdən 
danışıb. Qeyd olunub ki, Akade-
miya Böyük Britaniyada yerləşən 
Peşəkar Əməyin Təhlükəsizliyi 
və Sağlamlığı İnstitutu (IOSH) 
tərəfindən beynəlxalq akkredita-
siyadan keçib. Bu, dünyada əmə-
yin təhlükəsizliyi sahəsində ən 
nüfuzlu təşkilatlardan biridir. Ar-
tıq Akademiya beynəlxalq səviy-
yədə tanınan təlimlər keçirə, bi-
lik və bacarıqları qiymətləndirə 
və IOSH sertifikatları təqdim edə 
bilər. Bu sertifikatı alanlar yalnız 
Azərbaycanda deyil, dünyanın 
istənilən yerində peşəkar əmək 
təhlükəsizliyi mütəxəssisi kimi 
tanınır.

Tədbirdə, həmçinin AHİK və 

BƏT/ACTRAV-ın əməkdaşlığı 
çərçivəsində rəqəmsal tədris, so-
sial dialoq, əməyin təhlükəsizli-
yi, gender bərabərliyi, gənclərin 
və qadınların rolunun artırılması 
kimi prioritet istiqamətlər müza-
kirə olunub, həmkarlar ittifaqla-
rının müasir əmək bazarına uy-
ğun modernləşdirilməsi mühüm 
addım kimi dəyərləndirilib.

BƏT/ACTRAV-ın Avropa 
və Mərkəzi Asiya üzrə rəhbəri 
Serqius Qlovaskas Azərbaycan 
Həmkarlar İttifaqları Konfede-
rasiyasının fəaliyyətini müsbət 
dəyərləndirib, iki qurum ara-
sında əlaqələrdən, birgə real-
laşdırılan layihə və tədbirlərdən 
danışıb. Qarşılıqlı münasibətlə-
rin yüksək səviyyədə olduğunu 
bildirən natiq əməkdaşlığın daha 
da genişləndirilməsi barədə fikir-
lərini bölüşüb.

Sonra Akademiyanın İxti-
sasartırma və Kadrların İnkişafı 
Mərkəzində professor-müəllim 
heyətinin iştirakı ilə mərasim ke-

çirilib. BƏT-in Azərbaycandakı 
milli əlaqələndiricisi Yaşar Həm-
zəyev çıxış edərək iki qurum ara-
sında münasibətlərin inkişafının 
əhəmiyyətindən bəhs edib, Azər-
baycanda əmək hüquqlarının 
müdafiəsi sahəsində beynəlxalq 
həmkarlar ittifaqı təşkilatlarının 
qərar və tövsiyələrinə xüsusi 
önəm verildiyini qeyd edib.

Akademiyanın beynəlxalq 
əlaqələr üzrə prorektoru Xəyalə 
Məmmədova ali təhsil müəssisə-
si, tədris prosesinin təşkili, tətbiq 
olunan yeniliklər barədə təqdi-
matla çıxış edib. 

Görüşün sonunda AHİK və 
ACTRAV arasında həmkarlar 
ittifaqları təhsilinin inkişafı və 
gücləndirilməsi sahəsində Əmək 
və Sosial Münasibətlər Akade-
miyasının inkişaf etdirilməsi 
məqsədilə əməkdaşlıq haqqında 
Bəyannamə imzalanıb.
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Sosial gündəm

Dövlət köməksizin arxasındadır
Sosial layihələr isə əsaslı və davamlıdır 
�Azərbaycan sosial dövlətdir. Bizim siyasətimizin mərkəzində 

Azərbaycan vətəndaşı, onun qayğıları, onun problemləri, onun təhlükəsizliyi, 
onun xoşbəxtliyi dayanır�, – deyən Prezident cənab İlham Əliyevin sosial 
sahəyə xüsusi qayğısı ölkəmizdə sosial inkişafın davamlı xarakter almasına, 
rifah səviyyəsinin ildən-ilə artmasına, sosial təminat sisteminin ildən-ilə 
güclənməsinə imkan verib.

Növbəti onillikdə ölkənin sosial-iq-
tisadi inkişafına dair beş milli prioritet-
dən biri də “Dinamik, inklüziv və sosial 
ədalətə əsaslanan cəmiyyət” prioriteti 
müəyyən edilib. Aparılan siyasət vətən-
daş rifahının təminatına, həssas əhali 
qruplarının sosial müdafiə, o cümlədən 
sosial xidmətlər və reabilitasiya sistemi 
ilə əhatə olunmasına hədəÀənib.

İqtisadi və hərbi gücünü daim ar-
tıran, qarşısına qoyduğu bütün strateji 
hədəÀərə doğru inamla irəliləyən və bu 
yolda böyük nailiyyətlər, qələbələr qa-
zanan, Cənubi Qafqaz regionunun ən 
sürətlə inkişaf edən ölkəsi olan  Azər-
baycan inklüziv sosial inkişaf  və sosi-
al təminat sahəsində böyük irəliləyişlər 
yolundadır.

Bunun əməli təsdiqi olaraq, 2018-
2025-ci illərdə 5 böyük sosial islahat 
paketi həyata keçirilib. Bu islahatların 
illik əlavə maliyyə tutumu 7,6 milyard 
manat təşkil edib və 4 milyon nəfəri 
əhatə edib. Nəticədə, qeyd edilən döv-
rdə minimum əməkhaqqı 3,1, minimum 
pensiya 2,9, orta aylıq pensiya isə 2,6, 
sosial müavinət və təqaüd ödənişlərinin 
həcmi isə 5 dəfə artıb. Ünvanlı sosial 
yardımın orta məbləği  2,5  dəfə artaraq 
435  manata, yaşayış minimumu 65 faiz 
artaraq 285 manata, ehtiyac meyarı isə 
2,2 dəfə artaraq 285 manata yüksəlib. 

1,1 milyon insanı əhatə edən pensi-
ya təminatının ildən-ilə güclənməsi bu 
sahəyə ayrılan vəsaitlərin ciddi artımı 
ilə nəticələnir. Məsələn, ötən il də pensi-
ya ödənişlərinə əvvəlki ilə nisbətən 13,4 

faiz çox olmaqla 6,5 mlrd. manat yönəl-
dilib. 2025-ci ildə isə pensiyaların ödə-
nilməsi xərcləri üçün 7 mlrd. 210 mln. 
530 min manat nəzərdə tutulub ki, bu da 
ötən il müvafiq istiqamətdə ayrılan və-
saitdən 710 mln. manat (11 faiz) çoxdur.  
Ümumən 2018-ci ildən etibarən pensi-
yaların ödənişi üçün ayrılan illik vəsait 
2 dəfə artıb. 

Eyni zamanda, pensiya təminatının 
əlçatanlığı üçün son illər mühüm addım-
lar atılıb. 1 yanvar 2019-cu il tarixindən 
vətəndaşların 2006-2018-ci illər üzrə  
fərdi hesablarında ən kiçik məbləğdə 
belə pensiya kapitalı olduqda, onlara 25 
il sosial sığorta stajı hədiyyə edilmək-
lə pensiya hüququ qazanmağa imkan 
yaradılır. Həmçinin təkcə son iki ildə 
güzəştli şərtlərlə erkən dövrdə yaşa görə 
pensiya hüququ verən peşə və vəzifələ-
rin siyahısına 65 yeni peşə və vəzifə 
əlavə edilib. Hazırda həmin siyahıda 5 
il erkən pensiyaya çıxmaq imkanı verən 
4 mindən çox peşə və vəzifə, göstərici 
əhatə olunub. 

Eləcə də güzəştli şərtlərlə pensiya 
təyin edilən şəxslər üçün gözlənilən 
pensiya ödənişi müddəti son illər kişilər 
üzrə 204-dən, qadınlar üzrə 234-dən 
144-ə endirilib. Həmçinin pensiya qa-
nunvericiliyinə ötən il edilmiş dəyişik-
liyə əsasən vətəndaşların bir neçə pen-
siya hüququ olduqda sənədlər toplayıb 
müraciət etmələrinə ehtiyac qalmadan 
onlara elektron sistem üzərindən, pro-
aktiv qaydada daha yüksək olan pensiya 
növü təyin edilir.

Digər tərəfdən, dövlət başçısının 
fərman və sərəncamlarına əsasən,  2018-
2025-ci illərdə icra olunan sosial islahat 
paketləri çərçivəsində sosial ödənişlər-
də ciddi artımlara nail olunmaqla, sosial 
təminat sisteminin əhatəliliyi də təmin 
olunub. Həmin illərdə 10 yeni sosial 
ödəniş növü (o cümlədən müharibə ve-
teranları, Vətən Müharibəsi qəhrəman-

ları, birinci dərəcə əlilliyi olanlara və 
əlilliyi olan uşaqlara qulluq edənlər, iş-
ləməyən pensiyaçı elmlər doktorları və 
fəlsəfə doktorları üçün Prezidentin aylıq 
təqaüdü, uşaqları övladlığa və himayəyə 
götürən şəxslər üçün aylıq müavinət və 
s.) təsis edilib. Bu da Əmək və Əhalinin 
Sosial Müdafiəsi Nazirliyi tərəfindən 
təqaüd və müavinətlə təmin olunanların 
sayının əhəmiyyətli dərəcədə artmasına 
imkan verib.

Birinci vitse-prezident Mehriban 
xanım Əliyevanın təşəbbüsü ilə yara-
dılmış DOST İnklüziv İnkişaf və Ya-
radıcılıq Mərkəzi isə Cənubi Qafqazda 
ilk dəfə olaraq kifayət qədər çoxşaxəli 
fəaliyyət sahələrini əhatə edən ən böyük 
inklüziv yaradıcılıq və inkişaf məkanı-
dır. Burada əlilliyi olan şəxslərin, şəhid 
ailələri üzvlərinin, valideyn himayəsin-
dən məhrum uşaqların və digər həssas 
qrupların yaradıcı potensialının inkişaf 
etdirilməsi, onların sosial inteqrasiyası 
üçün mühüm işlər aparılır. Mərkəzdə 
mütəmadi olaraq inklüziv yaradıcılıq 

tədbirləri də təşkil olunur. Eyni zaman-
da, inklüziv teatr ƏSA Teatrı ilə fəal 
əməkdaşlığının nəticəsi olaraq son illər 
Mərkəzdə hazırlanan bir çox inklüziv 
tamaşalar böyük maraqla qarşılanıb. 
DOST İnklüziv İnkişaf və Yaradıcılıq 
Mərkəzinin İsmayıllı və Bərdə rayonla-

rında filialları da açılıb. Bu da bölgələr-
də həssas qrupların həm məşğulluğuna, 
həm də müxtəlif peşə və yaradıcılıq 
sahələri üzrə bacarıqlarının inkşafına 
dəstək verir və inklüzivliyin inkişafına 
xidmət edir.

Sosial cəhətdən həssas əhali qrupla-
rının sosial xidmətlər sisteminə əlçatan-
lığını artırmaq sosial sifarişlər əsasında 
bölgələrdə günərzi qayğı xidmətləri şə-
bəkəsi genişləndirilir. Son aylarda icra 
olunan layihələr əsasında 30 şəhər və 
rayonda günərzi qayğı mərkəzləri fəa-
liyyətə başlayıb və burada həssas qrup-
lardan olan 900 uşağa xidmət göstərilir. 
Həmçinin sosial şəbəkə səhifələrində 
eşitmə və nitq məhdudiyyəti olan şəxs-
lər üçün “Surdo-İnfo” və “İnklüziv cə-
miyyət üçün birlikdə öyrənək!” adlı 
layihələr həyata keçirilir. Eyni zaman-
da, yeni inklüziv layihə kimi Əmək və 
Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyi iyul 
ayında “Səsiniz olaq” adlı onlayn surdo-
tərcümə xidmətinə başlayıb. Azərbay-
canda ilk dəfə olaraq fəaliyyət göstərən 
bu xidmət eşitmə və nitq məhdudiyyətli 
şəxslərin müraciətlərinin üçüncü tərəfə 
(dövlət qurumları, özəl sektor və s.) ötü-
rülməsini təmin edir. Beləliklə, həmin 
şəxslərlə işarət dili bilməyən tərəÀər ara-
sında “virtual körpü” funksiyası yerinə 
yetirilir. Yəni vətəndaş videozəng və ya 
mesaj vasitəsilə operatorla əlaqə saxla-
yır, operator tərcüməçi funksiyasını icra 
edərək, müraciətin istiqamətinə uyğun 
üçüncü tərəÀə əlaqə yaradır, surdotər-
cümə vasitəsilə onlayn kommunikasiya 
qurulur. Layihə inklüziv mühitin dəstək-
lənməsi, eşitmə və nitq məhdudiyyəti 
olan şəxslərlə cəmiyyətin digər üzvləri 
arasında sosial ünsiyyət maneələrinin 
aradan qaldırılması, informasiya müba-
diləsinin təmin edilməsi məqsədi daşıyır.

Aktiv məşğuluq özünüməşğulluq 
proqramlarında əhalinin həssas qrupla-
rından olan vətəndaşlara üstünlük ve-
rilir. Dünya Bankının maliyyə dəstəyi 
ilə icra olunan “Məşğulluğa dəstək la-
yihəsi" çərçivəsində ötən dövrdə kiçik 
biznesə çıxış  imkanı qazanan şəxslərin 
bir hissəsi də məhz əlilliyi olan şəxslər, 
digər həssas qruplardır. Son illər əmək 
qanunvericiliyində edilmiş dəyişiklik 
isə qadınların əmək bazarında iştirak, 
məşğulluq imkanlarının artmasına im-
kan verir. Ümumilikdə, əmək, məşğul-
luq, sosial müdafiə sistemində inklüziv-
liyin təmin olunması bu sistemin ümumi 
fəaliyyət prinsiplərindən biridir.
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Ermənistan hərbi cinayətlərdə  
xarici muzdlulardan da istifadə edib

Ermənistanın Azərbaycana qarşı hərbi tə-
cavüzü nəticəsində sülh və insanlıq əleyhinə, 
müharibə, soyqırımı kimi cinayətlər törətmək-
də təqsirləndirilən Ermənistan Respublikasının 
vətəndaşları Arayik Harutyunyan, Arkadi Qu-
kasyan, Bako Sahakyan, Davit İşxanyan, David 
Babayan, Levon Mnatsakanyan və digərlərinin 
barəsində olan cinayət işləri üzrə açıq məhkəmə 
prosesinin baxış iclası oktyabrın 9-da davam et-
dirilib.

Bakı Hərbi Məhkəməsində hakimlər Zeynal 
Ağayevin sədrliyi ilə, Camal Ramazanovdan və 
Anar Rzayevdən ibarət tərkibdə (ehtiyat hakim Gü-
nel Səmədova) keçirilən məhkəmə iclasında hərbi 
əməliyyatlara cəlb edilmiş muzdlu döyüşçülər barə-
də sənədlər elan olunub. Azərbaycanın müxtəlif 
dövlət qurumlarından daxil olmuş sənədlər elan 
olunub, müvafiq fotoşəkillər nümayiş etdirilib.

2020-ci il oktyabrın 24-nə dair sənədə əsasən, 
Ermənistan 44 günlük Vətən müharibəsi zamanı dö-
yüşlərdə verdiyi itkiləri kompensasiya etmək üçün 
Azərbaycanın işğal olunmuş suveren ərazilərində 
Ermənistan silahlı qüvvələrinin tərkibinə əcnəbi 
vətəndaşları cəlb etməyə ciddi səylər göstərib. Xü-
susən, Ermənistan hökuməti və üçüncü ölkələrdə 
olan erməni diaspor təşkilatları tərəfindən erməni 
icmasının üzvlərinə təcili surətdə Azərbaycanın hə-
min vaxt işğal altında olan ərazilərində gedən dö-
yüşlərə qoşulmaq barədə çağırışlar edilib. 

Xarici dövlətlərdə isə xüsusi bilet satışı kam-
paniyaları təşkil olunub, toplanış məntəqələri təyin 
edilib. Nəticə etibarilə Azərbaycanın həmin vaxt 
Ermənistanın işğalı altında olan suveren ərazilə-
rində gedən hərbi əməliyyatlarda Fransadan, ABŞ-
dan, Suriyadan, Rusiya Federasiyasından və digər 
ölkələrdən olan əcnəbi döyüşçülər iştirak edib. Hər-
bi əməliyyatlara “VoMA” (İrəvan şəhərində fəaliy-
yət göstərən hərbi təlim mərkəzi), ASALA və digər 
terror təşkilatları da cəlb olunublar.

Başqa bir sənədə əsasən, “VoMA” təşkilatı Er-
mənistanın sabiq prezidenti Serj Sarkisyan və ona 
yaxın şəxslərlə, eləcə də ASALA terror təşkilatının 
fəal üzvlərindən olan Alek Yeniqomşyan ilə yaxın 
dostluq əlaqələri saxlayan Vladimir Vartanov tərə-
findən yaradılıb. Təşkilatın hərbi təlimləri qış ay-
larında Ermənistanın Cermux və Dilican rayonla-
rında, yay aylarında isə Azərbaycanın vaxtilə işğal 
altında olmuş Kəlbəcər rayonunun Keşdək kəndi və 
Ermənistanın Bjni kəndindəki dağətəyi ərazilərdə 
təşkil olunub.

Hərbi təlimləri Ermənistan vətəndaşları Vardan 
Enoqyan, Samvel Qalstyan, Baqrat Beqlaryan, Ar-
tak Baqratyan, Levon Qevorqyan, Badal Safaryan, 
Qor Melkonyan, Qareqin Baqdyan, Spartak Hova-
nessyan keçiriblər. Qrup rəhbəri Qevorq Qriqor-
yan, təşkilat üzvlərinin yerləşdirilməsinə cavabdeh 
Edqar Arşakyan, qida məsələlərinə cavabdeh Qoş 
Qalstyan, ümumi təlimatçı Vaginak olub. 

“VoMA”nın Rusiya Federasiyasında yaşayan 
ermənilərlə koordinasiya işini “Yerkrapa” təşkila-
tının Rusiya nümayəndəliyinin fəxri üzvü, Rusiya 
vətəndaşı Tananyan Qayane Arturovna təşkil edib. 
“VoMA”nın fəaliyyəti üçün tələb olunan maddi 
vəsait əsasən Rusiya Federasiyasından, eləcə də 
ABŞ-dan, Fransadan, Avstriyadan və Livandan 
göndərilən ianələr, həmçinin Ermənistandakı sahib-
karların yardımları və iştirakçıların üzvlük ödəniş-
ləri hesabına formalaşdırılıb. “VoMA” təşkilatının 
rəhbəri Vladimir Vartanov 1965-ci ildə Yerevan 
şəhərində doğulub, 1992-ci ildə Ermənistanın sabiq 
müdafiə naziri Vazgen Sarkisyanın müşaviri olub, 
nasist Qaregin Njdenin “özünümüdafiənin vacibli-

yi” ideologiyasını dəstəkləyir.
Qeyd edilib ki, 2020-ci il sentyabrın 27-dən baş-

layaraq Suqovuşan istiqamətində gedən döyüşlərdə 
Ermənistan silahlı qüvvələri tərəfdən Livan, Fran-
sa və ABŞ vətəndaşları aktiv iştirak edib. Xarici 
ölkələrdən gəlmiş “könüllü” dəstələrə “Baron No-
rik” ləqəbi ilə tanınan Livan vətəndaşının rəhbərlik 
edib. Onların arasında Hakop adlı Livan vətəndaşı 
və eyniadlı ABŞ vətəndaşı da olub.

ASALA ilə əlaqələrə malik olan Fransa vətən-
daşı Gilbet Minasyan 15 nəfər erməniəsilli Fransa 
vətəndaşını döyüşmək üçün həmin Azərbaycanın 
işğal altında olmuş suveren ərazilərinə göndərdiyini 
bildirib, xarici ölkə vətəndaşları Artur Oqanisyan 
(Fransa), Stefan Keşişyan (Suriya), Gevorq Xaçyan 
(Livan), Armen Knyazyan (İspaniya), Aruşan Ba-
dasyan (ABŞ) və digərləri könüllü qismində Azər-
baycana qarşı döyüşlərdə iştirak ediblər. 

Knyazyan Armenin Arayik Harutyunyan ilə 
dostluq münasibətləri olub, o, 2016-cı ildə Aprel 
döyüşlərində də iştirak edib. 2020-ci ildə Vətən mü-
haribəsi başlayanda əmisi oğlanları Sarkis və Norik 
ilə birlikdə Azərbaycanın həmin vaxt işğal altında 
olan ərazilərinə gələrək Ermənistan silahlı qüvvələ-
rinin tərkibində döyüş əməliyyatlarına qatılıb. Ölü-
mündən sonra ona qondarma rejimin “qəhrəmanı” 
adı verilib. Fransanın Marsel şəhərindən gəlmiş Ar-
tur Oqanisyan isə 2020-ci ildə Vətən müharibəsində 
Ermənistan silahlı qüvvələrinin tərkibində Azərbay-
canın Hadrut və Cəbrayıl rayonları ərazilərində apa-
rılan döyüş əməliyyatlarında iştirak edib.

Azərbaycanın vaxtilə işğal altında olmuş əra-
zilərində Azərbaycan Silahlı Qüvvələrinə qarşı 
Ermənistan silahlı qüvvələri ilə yanaşı, xarici döv-
lətlərdən (Suriya, Rusiya Federasiyası, İspaniya, 
Kanada, Fransa, Yunanıstan, Livan, Yaxın Şərq və 
Latın Amerikası ölkələrindən) gətirilmiş muzdlular 
və müxtəlif terror təşkilatlarına üzv olan döyüşçülər 
də iştirak ediblər. Əvvəllər belə muzdlular Ermə-
nistanın hərbi qulluqçularına əsasən kəşfiyyat, di-
versiya, terror-təxribat və obyektlərin partladılması 
ilə bağlı təlimlər keçməyə dəvət olunsalar da, sonra 
birbaşa döyüşlərdə iştiraka cəlb ediliblər.

Daha sonra 2020-ci ilin iyul ayında Tovuz və 
Qazax rayonlarının yaşayış məntəqələrinin atəşə tu-
tulması, 1992-ci il avqustun 27-də Goranboy rayo-
nunun Gülüstan kəndində “QAZ-53” markalı avto-
mobildə 5 nəfərin öldürülməsi, həmin il sentyabrın 
19-da Gülüstan kəndində azərbaycanlı sakinlərin 
atəşə tutulması, Yaqubova Aynur Həştərxan qızının, 
1993-cü il iyunun 26-da Aslanov Firdovsi Bayram 
oğlunun və Aslanov Kamran Ramiz oğlunun, habelə 
digər şəxslərin öldürülməsi faktları üzrə sənədlər 
elan edilib.

Məhkəmə prosesi oktyabrın 10-da davam etdi-
riləcək.

XQ
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